
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

I. 
Smluvní strany 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Pivovarská 3 1 64/1 5, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava 
JUDr. Jarmila Hájková, ředitelka 
00533874 
CZ00533874 (neplátce DPH) 
Komerční banka, a.s. 
59837761/0100 

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl B. vložka 1 1340 

TECHARTSTAV a.s. 
Rabasova 1 1 57/8. 708 00 Ostrava - Porubá 
Jaroslav Jedinák. předseda představenstva 
02162083 
CZ02 162083 

(dále „jen zhotovitel") 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6. 2021 Smlouvu o dílo na veřejnou zakázku, jejímž 
předmětem jsou stavební práce na akci s názvem „Rekonstrukce střešních plášťů staré 
budovy Divadla loutek Ostrava“ 

2. Tímto dodatkem se mění identifikační údaje zhotovitele a to změna právní formy 
společnosti Techartstav, ze společnosti s.r.o. na akciovou společnost (a.s.) s datem od 
1. 7. 2021. Ostatní identifikační údaje společnosti jsou beze změny. 

3. V průběhu stavebních prací smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její 
obsah v souladu s článkem II. Předmět smlouvy a článek IV. Cena za dílo. Smluvní strany 
se dohodly, že zhotovitel v rámci realizace sjednaného díla neprovede některé vybrané 
práce (méněpráce) a provede dodatečné práce (vícepráce), jejichž bližší popis je uveden 
v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 (Změnový list stavby č. TZL01). 



II. 
Cena díla 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti v článku I. odstavec 3 tohoto dodatku se smluvní 
strany dohodly takto: 

1. Vícepráce uvedené jako příloha v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel 
se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v článku II. smlouvy se o jejich 
provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce vyplývající z tohoto 
dodatku. 

Cena za dílo sjednaná v článku IV. odstavec 4.1 smlouvy, se snižuje o cenu méněprací a 
navyšuje o cenu víceprací uvedenou v příloze č. 1 (Změnový list stavby č. TZL01). 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena Kč bez DPH DPH Cena s DPH 

Smlouva o dílo 1 1 323 000,00,- 2 377 830.00,- 13 700 830,00,- 

Změnový lis stavby 
č. TZL01 - 4 945,63 - 1 038.58,- - 5 984,22,- 

Aktuální cena díla 
(stavební práce) 11 318 054,37,- 2 376 791,42,- 13 694 845,78,- 

III. 
Doložka o zpracování osobních údajů 

1 . Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou zhotovitelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku: k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatele použity. Zhotovitel při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1 . Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

2 



oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každý obdrží jedno vyhotovení. 
4. Zhotovitel může bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 

dodatku třetí osobě. 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jeho pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostr; 
dne ... 

V Ostravě 
Dne 15.1 1.2021 

za z] 

Ředitelka 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
č. TZL01 

stavba: "Rekonstrukce střešních plášťů staré budovy Divadla Loutek Ostrava " 

Identifikační údaje 
Objednatel 
Zhotovitel 
SoD č. 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
TECHARTSTAV a.s. 

Cena díla (bez DPH): 11 323 000,00 Kč 

Oddily změnových rozpočtů 
Číslo Název oddílu změnového rozpočtu Celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH 

TZL1/1 změna materiálu střešních plášťů -4 945,63 KČ _ _  -1 038,58 Kč -5 984,22 Kč 

Celková cena změny (odetečet/připočet) -4 945,63 Kč -1 038,58 Kč -5 984,22 Kč 

Změna ceny díla 
Číslo Název Celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH 

SOD 11 323 000,00 Kč 2 377 830,00 Kč 13 700 830,00 Kč 
TZL01 -4 945,63 Kč -1 038,58 Kč -5 984,22 Kč 
Aktuální cena díla (stavební práce) 11 318 054,37 Kč 2 376 791,42 Kč 13 694 845,78 Kč 

Změna harmonogramu realizace díla ___________ 
ovlivnění harmonogramu 
prodloužení lhůty výstavby (+): 
zkrácení Ihúty výstavby (-): 

bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: 

Přílohy 

Podpis TDI: 

Podpis projektanta / AD 

Vyjádřeni TDI: Ing. Marek Sikora 
Souhlasí 

Vyjádření projektanta Z AD Ing. Dalibor Staněk 
Souhlasí 

Potvrzení provedeni změny 

Martin Kenkuš 
Zástupce zhotovitele 

Jiří Philipp 
Zástupce objednatele 

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svoji povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák o VZ, 137/2006 Sb v platném znění. 
Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora Kopie založena u TDI, 



Změnový list: č.1 
List č .1 

Název díla: 
Místo stavby: 
Objednatel: 

Rekonstrukce střešních plášťů staré budovy Divadla Loutek Ostrava 
Ostrava 
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 

Zhotovitel: TECHARTSTAV a.S. 

Ménépráce 

Kód Popis MJ Množství 
dle PD 

Množství 
dle 

skutečnos 
ti 

Rozdíl Pol. č J.cena [CZK] sna celkem [CZK] 

2 

P 



Mezisoučet 696 749,40 

Vícepráce celkem 696 749,40 

Rozdíl vícepráce / mé ně práce -4 945,63 




